Приложение № 8 к решению

Совета городского округа город Сибай РБ

№_______ от «_____»___________2009г.
ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРИВОДЕ

«____» ____________ 200__ г.

             г. Сибай РБ

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________при рассмотрении дела об административном правонарушении, возбужденного протоколом об административном правонарушении №_________ от       «____»___________200__г.   в        отношении

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица

_____________________________________________________________________________

сведения о лице, в отношении которого ведется производство по

_____________________________________________________________________________________________

делу об административном правонарушении)

_____________________________________________________________________________________________
по статье   ______ Закона РБ «Об административных правонарушениях»

УСТАНОВИЛА:

_____________________________________________________________________________

(указать сведения о гражданине,  или  законном  представителе юр.лица)
о   явке  на  заседание  административной  комиссии, назначенном на «____»____________200__г.   извещен (а) надлежащим образом, однако на заседание административной  комиссии  для участия в рассмотрении дела не  явился(лась), ходатайств  и  заявлений об отложении рассмотрения дела в административную комиссию не  поступало. Учитывая то, что отсутствие _____________________________________________________________________________
(сведения о лице)
препятствует   всестороннему   выяснению   обстоятельств   дела  и                       разрешению его в соответствии с законом, руководствуясь ст. ст. 27.15, 29.4                       КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Подвергнуть ______________________________________________________________

(указать сведения о лице,

_____________________________________________________________________________ в отношении которого осуществляется привод,

_____________________________________________________________________________

его адрес)

приводу на заседание административной комиссии назначенное на «___»_______________200__г. по адресу: _____________________ в ___ часов ___ минут.

2.  Копию настоящего определения  направить для исполнения в Сибайский ГОВД.

Председатель административной комиссии _______________________________________

        (подпись)